
UCHWAŁA NR XXVIII/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD17BEE-0C95-4755-9607-8AB60958C8AC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwałay Nr XXVIII/279/2021 

      Rady Miejskiej w Otmuchowie 

      z dnia 15 września 2021 r. 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 

Lp Imię i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu 

dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżaw. 

działki 

1 

Swarlik 

Zbigniew 

  

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Broniszowice 

 

 

 

38/3 

KW nr 

OP1N/00047002/9 

300 m² 

2 

 

Pierzga 

Katarzyna 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Łąka 

  

 

 

143/4 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

 

 

 

428 m2 

 

 

3 

Badowska 

Helena 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Nadziejów 

 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

158 m2 

 

4 

 

Węgrzyn 

Janusz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Nadziejów 

 

 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

 

133 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD17BEE-0C95-4755-9607-8AB60958C8AC. Podpisany Strona 1



 

5 
Dereń 

Maria 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Nadziejów 

 

 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

 

200 m2 

6 
Jochimiak 

Henryk 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Nadziejów 

 

 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

 

253 m2 

7 
Dejnaka 

Barbara 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

 

Nadziejów 

 

 

94/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

240 m2 

8 
Paluch 

Stanisława 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod 

parkingiem 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

469 

KW nr  

OP1N/00041226/3 

12 m2 

9 
Banasiak 

Artur 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

826/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

19,20 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD17BEE-0C95-4755-9607-8AB60958C8AC. Podpisany Strona 2



 

10 
Drozdowska 

Iwona 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Nyska 

297/4 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

369 m2 

11 
Dolinkiewicz 

Tadeusz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów ul. 

Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

50 m2 

12 
Huk 

Józefa 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

451/1 

KW nr 

OP1N/00048596/6 

113 m2 

13 
Kaczmarska 

Krystyna 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

451/1 

KW nr 

OP1N/00048596/6 

84 m2 

14 
Łukaszewska 

Czesława 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 1 Maja 

857/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

85 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD17BEE-0C95-4755-9607-8AB60958C8AC. Podpisany Strona 3



 

15 
Pajor 

Aneta 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

1187/7 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

80 m2 

16 
Jarmoliński 

Wiesław 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny 

 

Otmuchów 

ul. Lipowa 

1135 

KW nr  

OP1N/00041089/0 

4,2690 ha 

17 
Gorczyczyński 

Wiesław 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Siedlec 

31/4   

KW nr 

OP1N/00053945/6 

100 m2 

 

18 

 

Cejnerewski 

Józef 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny 

 

Otmuchów ul. 

Warszawska 

 

581 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

0,3802 ha 

19 

 

Górska-

Zielonka 

Marta 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów ul. 

Warszawska 

473 

KW nr  

OP1N/00041226/3 

55 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD17BEE-0C95-4755-9607-8AB60958C8AC. Podpisany Strona 4



 

20 
Rogozik 

Krzysztof 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt rolny 

 

Otmuchów ul. 

Lipowa 

1274 

KW nr  

OP1N/00045593/4 

0,6136 ha 

21 
Krzysztof 

Kaniowski 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów ul. 

Grodkowska 

155/6 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

13,77 m2 

22 
Grzech 

Violetta 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

 

Otmuchów ul. 

Warszawska 

468 

KW nr  

OP1N/00041226/3 

17 m2 

23 
Owcarz 

 Jacek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów 

ul. Roosevelta 

795 

KW nr  

OP1N/00041089/0 

18 m2 

 

24 

 

Salecki 

Sebastian 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

 

Otmuchów ul. 

Mickiewicza 

 

826/2 

KW nr  

OP1N/00041089/0 

 

14,65 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD17BEE-0C95-4755-9607-8AB60958C8AC. Podpisany Strona 5



 

25 
Woliński 

Włodzimierz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów ul. 

Mickiewicza 

826/2 

KW nr  

OP1N/00041089/0 

19,20 m2 

26 
Woliński 

Włodzimierz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

Otmuchów ul. 

Mickiewicza 

826/2 

KW nr  

OP1N/00041089/0 

19,20 m2 

 

27 

 

Czarnik 

Małgorzata 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów ul. 

Mickiewicza 

 

826/2 

KW nr  

OP1N/00041089/0 

 

19,20 m2 

 

28 

 

Brzostowski 

Zbigniew 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów ul. 

Warszawska 

 

409 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

 

536 m2 

 

29 

 

Ochender 

Paulina 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów ul. 

Sienkiewicza 

 

308/21 

KW nr  

OP1N/00030757/4 

 

228 m2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD17BEE-0C95-4755-9607-8AB60958C8AC. Podpisany Strona 6



 

30 
Gumkowska 

Danuta 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów ul. 

Warszawska 

469 

KW nr  

OP1N/00041226/3 

130 m2 

31 
Pierzga 

Katarzyna 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

Łąka 

143/4 

KW nr  

OP1N/00032626/1 

20 m2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD17BEE-0C95-4755-9607-8AB60958C8AC. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

